UBND XÃ NAM THANH MIỆN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số: 22/LLV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Thanh Miện, ngày 21 tháng 11 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

của Lãnh đạo HĐND và UBND xã

(từ ngày 24/11/2025 đến ngày 30/11/2025)

       Lãnh đạo

 Thời gian

Đồng chí Vũ Đình Nguyễn

Phó Chủ tịch HĐND xã

Đồng chí Đỗ Văn Tảo

Quyền Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Vũ Văn Nguyễn

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ 2

24/11

2025

Sáng Dự họp UBND xã
Họp giao ban LĐUBND xã, Họp

UBND xã

Họp giao ban LĐUBND xã, Họp

UBND xã

Chiều Họp Thường trực HĐND xã Dự họp với Thường trực HĐND xã Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

25/11

2025

Sáng Làm việc tại cơ quan
Tổ chức hòa giải tranh chấp đất đai Kiểm tra công tác vệ sinh môi

trường tại khu du lịch Đảo Cò

Chiều
Tiếp xúc cử tri

trước kỳ họp thứ 5 HĐND xã

Tiếp xúc cử tri

trước kỳ họp thứ 5 HĐND xã

Tiếp xúc cử tri

trước kỳ họp thứ 5 HĐND xã

Thứ 4

26/11

2025

Sáng Làm việc tại cơ quan

Động viên khám tuyển chính thức

nghĩa vụ quân sự năm 2026

tại Trung tâm Y Tế Thanh Miện

Động viên khám tuyển chính thức

nghĩa vụ quân sự năm 2026

tại Trung tâm Y Tế Thanh Miện

Chiều

Làm việc tại cơ quan Động viên khám tuyển chính thức

nghĩa vụ quân sự năm 2026

tại Trung tâm Y Tế Thanh Miện

Dự tổng duyệt lễ khai mạc

ĐHTDTT thành phố tại sân vận

động Lạch Tray, phường Gia Viên

        Lãnh đạo

Thời gian

Đồng chí Vũ Đình Nguyễn

Phó Chủ tịch HĐND xã

Đồng chí Đỗ Văn Tảo

Quyền Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Vũ Văn Nguyễn

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ 5
27/11
2025

Sáng
Kiểm tra công tác vệ sinh môi

trường tại các thôn

Tham gia lớp bồi dưỡng cho cán bộ xã

tại trường Tô Hiệu (cơ sở 2)

Kiểm tra việc khắc phục hạn chế tại

một số cơ sở dạy thêm học thêm

Chiều
Làm việc tại cơ quan Tham gia lớp bồi dưỡng cho cán bộ xã

tại trường Tô Hiệu (cơ sở 2)

Làm việc tại cơ quan

Thứ 6
28/11
2025

Sáng
Tham gia lớp bồi dưỡng cho cán

bộ xã tại trường Tô Hiệu (cơ sở 2)
Tiếp công dân định kỳ

Tham gia lớp bồi dưỡng cho cán bộ

xã tại trường Tô Hiệu (cơ sở 2)

Chiều

Tham gia lớp bồi dưỡng cho cán

bộ xã tại trường Tô Hiệu (cơ sở 2)

Dự lễ khai mạc ĐHTDTT thành phố tại

sân vận động Lạch Tray, phường Gia

Viên, thành phố Hải Phòng

Dự lễ khai mạc ĐHTDTT thành phố

tại sân vận động Lạch Tray, phường

Gia Viên, thành phố Hải Phòng

Thứ 7
29/11
2025

Sáng Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều Nghỉ Nghỉ Nghỉ

CN
30/11
2025

Sáng Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Trên đây là Lịch làm việc của Lãnh đạo HĐND và UBND xã; Văn phòng HĐND-UBND xã xin thông báo để các cơ quan, đơn vị biết liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Minh Đức

		2025-11-21T14:07:42+0700
	Việt Nam
	Đoàn Minh Đức <doanminhduc79@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T14:10:00+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <namthanhmien.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!